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1: Yritysten osuudet eri toimialoilla, %

Teollisuus
Rakentaminen
Kauppa
Palvelut

Muut
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2: Henkilokunnan maaran muutosodotukset -

seuraavan vuoden aikana, saldoluku (%)
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3: Yleiset suhdannenakymat -

lahimman vuoden aikana, saldoluku (%)
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4: Alueen suhdannenakymat
seuraavan vuoden aikana, saldoluku (%)
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5: Koko maan suhdannenakymat
seuraavan vuoden aikana, saldoluku (%)
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6: Pk-yritysten kasvuhakuisuus, %
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7: Pk-yritysten toiminta ulkomailla, % yrityksista

Vientia tai liiketoimintaa ulkomailla
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Liiketoiminnan muodot ulkomailla
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Suora palvelujen vienti

Suora tavaroiden vienti

Ulkomainen yhteisyritys (joint venture) tai
tytaryritys
Palkka- tai sopimusvalmistus (tuotteiden
teettaminen ulkomailla yrityksenne omalla...

Lisensointi tai franchising

Muu 22
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8: Viennin osuus suoraa vientitoimintaa harjoittavien -

yritysten kokonaisliikevaihdosta vuonna 2016, % yrityksista
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9: Yritysten markkina-alueet ulkomailla, % yrityksista, -

joilla on toimintaa ulkomailla
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Muut EU-maat kuin Yhdistyneet kuningaskunnat
Englanti, Wales, Skotlanti ja Pohjois-Irlanti...
Venaja
Muut Euroopan maat kuin EU
Yhdysvallat
Kiina
Muut Aasian maat
Kanada
Australia
Lahi-ita
Afrikka (pl. Lahi-ita)
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Intia
Muu maailma

1(
19
3

10
10

5
= Pohjois-Savo m Koko maa

Lédhde: Pk-yritysbarometri - syksy 2018

Tutkimuksen toteuttaja:

10 Pk-yritysbarometri, syksy 2018 alueraportti, Pohjois-Savo 11.9.2018 A/Yl'ittﬁjat .'-'-' FINNVERA mwﬂmﬁfmm



10: Onko yrityksellanne ollut viimeisten 12 kk:n aikana -

tarve hankkia rahoitusta?, % yrityksista

Ei

Kylla, ja olemme saaneet ulkopuolista
rahoitusta viimeisen 12 kk aikana

Kylla, mutta emme ole hakeneet rahoitusta

Kylla, mutta emme ole saaneet rahoitusta, 2
vaikka olemme hakeneet 3
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11: Ulkoisen rahoituksen aiottu kayttotarkoitus, % yrityksista, .

jotka aikovat ottaa rahoitusta seuraavan 12 kk:n aikana

Muihin kone- tai laiteinvestointeihin tai
rakennusinvestointeihin

Kayttopaaomarahoitukseen yrityksen kasvuun tai
kansainvalistymiseen

Yrityksen kehittamishankkeisiin, ml. henkiloston
osaaminen

Omistusjarjestelyjen tai yrityskauppojen rahoitukseen

Kayttopaaomarahoitukseen suhdanteista / kireasta
taloudellisesta tilanteesta johtuen

Tieto- ja viestintatekniikkalaite-, tai ohjelmisto- tms.
investointeihin

Vientikauppojen rahoittaminen

Muuhun tarkoitukseen

= Pohjois-Savo m Koko maa

Lédhde: Pk-yritysbarometri - syksy 2018

Tutkimuksen toteuttaja:

12 Pk-yritysbarometri, syksy 2018 alueraportti, Pohjois-Savo 11.9.2018 A/Yl'ittﬁjat .'-'-' FINNVERA mmﬂfﬁlﬁfﬁiﬁm



12: Tarkeimmat syyt sille, etta ei ole hakenut tai saanut -

rahoitusta, % yrityksista, jotka eivat ole hakeneet tai
saaneet rahoitusta

Kireat vakuusvaatimukset

Rahan korkea hinta (viitekoron paalle tuleva
rahoittajien perima marginaali)

Korkea oman paaoman vaatimus
Rahoituksen huono yleinen saatavuus
Laina-ajan lyhyys

Vientisaatavien vakuuttamisen vaikeus

Muu syy
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13: Pk-yritysten liiketoiminnassaan hyodyntamat tai kayttamat
digitaaliset tyokalut ja palvelut, %

Yrityksen omat Internet-kotisivut

Sosiaalinen media (esim. Facebook, Linkedin)

Pilvipalvelut (verkkopalveluina Internetissa)

Yrityksenne ostot verkossa (tuotteet ja palvelut)
Verkkokauppa yrityksenne myynnissa (tuotteet ja palvelut)
Big datan kaytto (esim. markkina-analyyseissa)

Tekoalysovellukset, robotiikka ja ohjelmistorobotiikka

Digitaalisten kanavien ja alustojen (esim. Uber, AirBnB) kaytto
palvelujen jakelussa ja markkinoinnissa

Teollinen Internet

Ei osaa sanoa
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14: Digitaaliset tyokalut ja palvelut, joita pk-yritykset aikovat
ottaa kayttoon seuraavien 12 kk:n aikana, %

11

Verkkokauppa yrityksenne myynnissa (tuotteet ja palvelut)

’s
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Sosiaalinen media (esim. Facebook, Linkedin)
Yrityksenne ostot verkossa (tuotteet ja palvelut)
Pilvipalvelut (verkkopalveluina Internetissa)
Yrityksen omat Internet-kotisivut

Tekoalysovellukset, robotiikka ja ohjelmistorobotiikka

Big datan kaytto (esim. markkina-analyyseissa)

Digitaalisten kanavien ja alustojen (esim. Uber, AirBnB) kaytto
palvelujen jakelussa ja markkinoinnissa

Teollinen Internet

Ei osaa sanoa
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15: Arvioikaa seuraavia litketoiminnan digitalisoitumisesta

syntyvien mahdollisuuksien merkitysta yrityksellenne, %

Yrityskuvan vahvistuminen
Pohjois-Savo

Koko maa

Uusien asiakasryhmien tavoittaminen
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Koko maa

Asiakaspalvelun parantuminen
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Koko maa

Kannattavuuden parantuminen
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Koko maa

Liiketoimintaprosessien tehostuminen
Pohjois-Savo

Koko maa

® 5 suuri merkitys
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| I12
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9
1

4 kohtalainen merkitys

= 3 en osaa sanoa

2 vahainen merkitys

= 1 ei merkitysta

3,69
3,63

3,67
3,59

3,48
3,45

3,25
3,30

3,31
3,27

Keskiarvo
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16: Arvioikaa seuraavia liikketoiminnan digitalisoitumisesta

syntyvien mahdollisuuksien merkitysta yrityksellenne, %

Yhteistyon tiivistyminen yhteistyokumppanien kanssa
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Uusien liiketoimintamahdollisuuksien luominen
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Tuotekehityksen tehostuminen
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Liiketoiminnan kansainvalistyminen
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Koko maa

® 5 suuri merkitys
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3,07
3,10

2,82
2,84

2,30
2,34

4 kohtalainen merkitys = 3 en osaa sanoa 2 vahainen merkitys =1 ei merkitysta Keskiarvo
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17: Omistajanvaihdoksen suunnittelu,
% yrityksista

0-2 vuoden aikana

3-5 vuoden aikana

6-10 vuoden aikana

10- vuoden aikana

en ole suunnitellut lainkaan
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18: Yrityksen tai liiketoiminnan ostamisen suunnittelu, -

% yrityksista
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